团字﹝2019﹞1号

关于做好 2019届团委副书记遴选工作的通知

数学与物理学院全体同学：

为进一步加强院团委学生干部队伍建设，经院党委批准，决定

开展 2019届团委副书记遴选工作。现就有关事宜通知如下：

一、遴选原则

公开竞选  公平竞争  民主选拔  择优录取

二、遴选岗位

    团委副书记 1名

团委下设部门负责人遴选工作待团委副书记遴选工作结束后进

行，具体遴选办法另行通知。

三、遴选范围

数学与物理学院 2017级、2018级在籍本科生。

四、遴选条件

（一）能够以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，牢

固树立“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。品

行端正，热爱学生工作，愿意全心全意为师生服务。

（二）学习态度端正，能较好地处理好学习与工作的关系，平

均学分绩点达到 2.5。在校期间无违纪记录。

（三）工作协调能力强，有大局意识和责任意识。具有一学期

及以上的学生工作经历。中共党员或工作能力突出者优先考虑。

五、遴选程序

（一）报名阶段

报名时间：2019年 5月 6日至 2019年 5月 8日 17:00止

报名方法：符合条件的同学均可报名，请将报名信息以 word 文

档形式发送到 tyy@cug.edu.cn（报名表见附件）。换届工作小组将

依据遴选条件及民意考察等进行资格审查。通过资格审查的候选人

资料将在学院官方媒体平台进行公示。

    （二）笔试

笔试时间暂定 2019年 5月 14日 12:30进行，地点待定。笔试

题目类型与学生工作相关。笔试成绩满分 100 分，占总成绩 10%。

（三）无领导小组讨论

无领导小组讨论时间暂定 2019年 5月 19日 19:00进行，地点

待定。

通过无领导小组讨论形式，对通过笔试的候选人进行第二轮考

核，由评委团投票评分得出结果。本环节占总成绩 20％。

（四）培训

培训时间暂定 2019年 5月 16日 14:00，地点待定。本环节不

计入总成绩。

（五）学工组考核

由学工组老师根据候选人日常表现进行打分。本环节占总成绩

20% 。

mailto:tyy@cug.edu.cn

 （六）公开答辩

公开答辩时间暂定 2019年 5月 26日 19:00进行，地点待定。

召开全院学生代表大会，答辩采取“5+3”模式，各候选人通过 5分

钟 PPT演讲和 3分钟回答现场提问来阐述自身优势以及工作思路；

全院学生代表根据候选人答辩情况现场公开投票，具体投票办法于

答辩前公布（学生代表面向学院全体学生进行遴选，采取个人报名、

团委组建部审查的方式确定最终学生代表名单），学生代表现场投

票占总成绩 50%。

（七）考察公示

根据候选人笔试、无领导小组讨论、答辩综合成绩遴选出团委

副书记人选进行公示。公示期内学院师生可以实名书面形式提出意

见和建议。公示期满，新一届团委副书记人选报学院党委审核任命。

六、工作机构

根据工作需要，成立学生干部换届遴选工作小组。

组长：孙宇涛  副组长：李  申

成员：王玉洁  田艳艳  顾诗雪  赵  楠

换届工作联系人：2018届团委副书记田艳艳  联系方式：

15871439149  QQ1473194237

特此通知。

                      共青团数学与物理学院委员会

                            2019 年 5月 6日

附件：

团委副书记遴选报名表

姓名

班级

政治面貌

联系电话

学分绩点

有无挂科

现任职务

竞聘职务

工作经历

岗位认知

注：（1）文件命名格式：竞选职务+姓名

（2）学分绩点为截止报名时间的总学分绩点，挂科情况请具体注明。

编辑：黄恬恬                         2019年 5月 6 日印发